ΥΠΠΟ/480588/21.10.2025 χρηματοδότηση έργου του ΠΔΕ 2025 από 
εθνικούς πόρους –ΣΑΝΑ 213 (-22Ν213-)

18. Τη με αρ. πρωτ. 4017/29.10.2025 (ΑΔΑ: 62ΞΖΗ-Χ5Σ) χρηματοδότηση συλλογικών 
αποφάσεων έργων ΚΛ 23/201607

Αποφασίζουμε

Εγκρίνουμε τη δαπάνη συνολικού ποσού 499,00 EURO (τετρακοσίων ενενήντα εννέα 
ευρώ) για την πληρωμή δαπάνης για την προμήθεια μέσων ατομικής προστασίας 
προσωπικού (cpv: 35113100-0) και εργαλείων ανασκαφής (cpv: 44511000-5) στο πλαίσιο 
υλοποίησης του έργου “Έργασίες στερέωσης Κάστρου Κιάφας, Δήμου Σουλίου” που 
εκτελείται με χρηματοδότηση από το ΠΔΕ 2025 του έργου με ενάριθμο 2025ΝΑ21300006